

OAKSTREAM ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 34 62 42 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Schjerbeck Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OAKSTREAM ApS
Havnegade 39
1058 København K

CVR-nr.: 34 62 42 16
Stiftet: 1. august 2012
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
7. regnskabsår

Direktion

Christian Schjerbeck Jensen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været rådgivning af virksomheder i ind- og udland samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som forventet, og tidligere tilgodehavender hos associeret virksomhed er nedskrevet i forbindelse med tidligere ejeres udtrædelse ved årsskiftet.

Den nye ledelse aflægger årsrapporten for 2019, hvor der i regnskabsperioden 2020 og frem, efterfølgende er igangsat aktiviteter, som skal tilføre selskabet yderligere aktiviteter, der af ledelse forventes at give indtjening samt styrket kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.102	-15.039
Andre finansielle indtægter	0	22
Øvrige finansielle omkostninger	-363.200	-8
Resultat før skat	-375.302	-15.025
1 Skat af årets resultat	0	-1.000
Årets resultat	-375.302	-16.025
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-375.302	-16.025
Disponeret i alt	-375.302	-16.025

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	363.200
Tilgodehavender i alt	0	363.200
Likvide beholdninger	1.552	6.590
Omsætningsaktiver i alt	1.552	369.790
Aktiver i alt	1.552	369.790

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-183.023	192.279
Egenkapital i alt	-103.023	272.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	22.936
Gæld til associerede virksomheder	74.575	74.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.575	97.511
Gældsforpligtelser i alt	104.575	97.511
Passiver i alt	1.552	369.790

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	192.279	272.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-375.302	-375.302
	80.000	-183.023	-103.023

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000</u>